L

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЕРГАЧЕВ СКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Уý /z_ n"5t
р.п. Щергачи

О проведении районного
онлайн - фестиваля <<Сказочное Рожцество>>

в соответствии с планом работы управления образования, в целях
духовно_нравственного и патриотического воспитания подрастающего
поколениrI через приобщение их к православной духовной культуре
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 25 декабря 202l года по б января 2022 года районный
онлайн - фестивалъ <<Сказочное Рождество) среди обуlающихся 5-11 классов
общеобр.Iзовательных организаций [ергачевспо.о района.2 Утвердить Положение о районном онлайн - фестивале (приложение
JФ1) и состав жюри (приложение J\b2).
3. Руководителям общеобр€вовательных организаций обеспечить
информирование участников о сроках, содержании и порядке проведения
онлайн - фестиваля, а также участие обучающихся5-11 классов.4. ответственность за организацию и проведение районного онлайн-
фестиваля возложить на муниципzLльное учреждение дополнительного
образования <дом детского творчества) р.п. Щергачи (руководитель
Колондаева Г.Ш.).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложитъ на методиста

Людмилу Николаевну.МУ кИМО управления

Начальник упр н.Ф. Саламаткина

*-t

для
прикАзов
ИНН Е4l0003292

,|"

}ь ,\у
4

q
Ф

Ф

Ф

$

lч
S]

.. iБ%'я Ф.Ф